Ἰσοκράτους ἀμάρτυρον. Declamationes quæ Αἴας et Ὀδυσσεύς inscribuntur et Antisthenis nomine perperam circumferri videntur, v. supra p. 165. Ceterum cf. Winckelmann. fragm. Antisthenis, Turici, 1842.

I. CONTRA THRASYBULUM DE ROGATIONE LEGIBUS CONTRARIA.

1.

Thrasylus post eversos triginta viros decretum scripsit, quo Lysias civitate donandus esset; accusatus autem quod decretum ad populum tulisset, non consulto antea senatu (nondum enim senatus constitutus erat), et condemnatus pecuniæ: Immo, dixit, per Jovem, capitis condemnandus eram; cur enim ejusmodi homines æravæ? Thrasylus Lysiae post reditum decrevit civitatem, in magistratum vacatione ante Euclidem. Quod donum quum ratum esse jussisset populus, Archino id contra factum referente ad iudices, quia sine auctoritate senatus acitum fuisset, rescisum est.

Archinus Cœleus violatarum legum postulabat Thrasylum Stricensem, quod contra leges decretum fecerat, quum scilicet ex iis qui secum a Phyla reverari erant, et eum peregit.

2.

Lysie nuper vir quidam res publicas tractans hoc ipsum conviciando exprobravit et per totam accusationem orationum scriptorem appellavit.

II. FUNEBRIS ORATIO.

3.

Fortasse Isocratem aliquis furti incusaverit, quum in panegyrica oratione multa habeat eorum quæ in funebris orationibus ab Archino et Thucydide et Lysia dicta sunt.

4.

Archinus dicit: « Omnibus hominibus moriendum est sive citius sive serius. »

Feruntur Antisthenis scripta tomi decem; primus in quo de dictione seu de figuris; Ajax sive Ajacis oratio; Ulysses sive pro Ulyse; Orestis defensio; De caudicibus; Isographie sive Lysias et Isocrates; adversus Isocratis ἀμάρτυρον.

Schol. *Æschin.* Περὶ παραβρ. § 18 : Λυκοῦργος (ἔγραψε) λόγους η', Ἀνδοκίδης λόγους μδ'. Cf. *Cramerii Anecd. Oxon.* t. IV, p. 256. Pro η' legendum esse id et pro μδ' reponendum η' censet Saupprius; certe octo Andocidis orationes numerari, si quattuor illis quæ integræ exstant, addideris τὸν περὶ τῆς ἐνδειξέως λόγον, τὴν ἀπολογίαν πρὸς Φαίλακα, τὸν συμβουλευτικόν, τὸν πρὸς τοὺς ἑταίρους.

I. ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΕΝΔΕΙΞΕΩΣ.

1.

Harpocrates : Ζητητής, ἀρχὴ τις Ἀθήνησι κατὰ καιροὺς καθισταμένη, εἴ ποτε τοὺς ἀδικούντας τι δημοσίᾳ δέοι ζητεῖν. Δημοσθένης ἐν τῷ κατὰ Τιμοκράτους καὶ Ἀνδοκίδης ἐν τῷ Περὶ ἐνδειξέως. Οὗτος δὲ ὁ βήτωρ καὶ ζητητής ποτε ἐγένετο, ὡς φησι Λυσίας καὶ Ἰσοκράτης καὶ Πλάτων ὁ κωμικὸς Πρέσβειν.

II. ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΣ.

2. 3.

Antiaticista in *Bekk. Anecd.* p. 94, 21 : Εὐωχεῖν, ἀντὶ τοῦ εὐωχεῖσθαι. Ἀνδοκίδης Συμβουλευτικῷ.

Photius *Lex.* : Ναυκρατίαν, Ἀνδοκίδης Συμβουλευτικῷ.